

MØBEL BO TIKKEN ApS

Ålborgvej 81
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Jørn D. Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MØBEL BO TIKKEN ApS

Ålborgvej 81

9700 Brønderslev

Telefonnummer: 20966618

CVR-nr: 26715024

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

RevisorGBJ REVISION & ØKONOMISK RÅDGIVNING - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Fynsgade 4

9700 Brønderslev

DK Danmark

CVR-nr: 14795707

P-enhed: 1000807130

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabet drev frem til 30.11.2017 møbelforretning i Brønderslev. Denne blev efter endt ophørsudsalg lukket 30. november 2017.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der er ikke nogen usædvanlige forhold, som har påvirket optagelsen af poster i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold.

Afvikling af forretningen har betydet, at en stor del af lageret er solgt uden avance, og dette har betydet, at resultatet for 2017 er negativt og ikke tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger og aktivitet.

Selskabet har ikke iværksat væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Selskabet kan konstatere, at der er en mindre negativ egenkapital, men samtidig er der et begrænset restvarelager på kr. 160.000 som ikke er likvid. Selskabet mangler således likviditet til at afslutte de sidste forpligtelser og må muligvis opgive dette.

Fremtidsforventninger.

Selskabets fremtid er derfor usikker og kræver for at være en fortsættende virksomhed at kreditor støtter op om selskabet, ellers er selskabet konkurstruet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		362.352	839.953
Distributionsomkostninger		-121.082	-93.117
Administrationsomkostninger		-135.762	-144.474
Andre driftsomkostninger		-624.402	-683.268
Resultat af ordinær primær drift		-518.894	-80.906
Øvrige finansielle omkostninger		-89.441	-123.224
Ordinært resultat før skat		-608.335	-204.130
Skat af årets resultat		0	42.000
Andre skatter		-209.734	0
Årets resultat		-818.069	-162.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-818.069	-162.130
I alt		-818.069	-162.130

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.458	23.958
Materielle anlægsaktiver i alt	1	11.458	23.958
Anlægsaktiver i alt		11.458	23.958
Fremstillede varer og handelsvarer		160.000	1.904.613
Varebeholdninger i alt		160.000	1.904.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.000	58.000
Udskudte skatteaktiver		0	209.734
Andre tilgodehavender		0	3.145
Periodeafgrænsningsposter		0	85.620
Tilgodehavender i alt		80.000	356.499
Likvide beholdninger		220.543	0
Omsætningsaktiver i alt		460.543	2.261.112
Aktiver i alt		472.001	2.285.070

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-712.830	105.240
Egenkapital i alt		-112.830	705.240
Gæld til banker		0	1.274.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.111	259.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		544.720	30.604
Periodeafgrænsningsposter		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		584.831	1.579.830
Gældsforpligtelser i alt		584.831	1.579.830
Passiver i alt		472.001	2.285.070

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leasing kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-26.042
Årets afskrivning	-12.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-38.542
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.458

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst virksomhedspant t.kr. 1.500 til pengeinstitut. Aktivernes bogførte værdi er t.kr. 240. Gælden udgør t.kr. 0.

Leasing bil kr. 3.530/md. i yderligere 11 måneder.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Lønomkostninger kan spec. således:	2017	2016		
Lønninger og gager	532.131	657.654		
Pensioner	13.505	2.687		
Øvrige udgifter til social sikring incl. lønrefusion	8.225	4.372		
Ialt	553.861	664.713		
			2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte			2	1